平成 21 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 菅田  史朗

（コード番号 6925 東証・大証市場第１部）

問 合 せ 先 執行役員 経理財務部長

小林 敦之

（ T E L . 0 3 － 3 2 4 2 － 1 8 1 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 5 月 11 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 （金額の単位：百万円）

平成22年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年４月１日～平成22年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回予想(A） 125,000 9,500 10,500 6,300 47円17銭

今回修正(B） 115,000 8,500 10,000 6,000 44円93銭

変動幅(B-A) △10,000 △1,000 △500 △300 －

増減率（%） △8.0 △10.5 △4.8 △4.8 －

(ご参考)前期実績

(平成21年3月期)
120,846 8,963 9,991 3,481 25円76銭

２．修正の理由

今期の業績予想では、当グループの主力市場である液晶・半導体関連市場において年度後半の回復を

想定し、消耗品であるリプレイスランプ販売や関連製造装置販売の復調を見込んでおります。現在の市況

においては、この回復の規模とスピードが、期初の予想よりやや緩やかになるものと見られます。また、液

晶･半導体各メーカーの新規設備投資も回復・拡大の過程に入っておりますが、そのタイミングから業績へ

の寄与がずれ込むことが予想されます。

以上の要因から、通期業績予想を下方修正いたします。

なお、通期業績予想の前提となる第３四半期以降の為替レートにつきましては、１米ドル92円、１ユーロ

131円を想定しております。

※業績予想の適切な利用に関する説明

上記業績予想は、現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は様々な要因により、

予想数値とは異なる場合がございます。

以 上